
Архитектонско студио 1 

Тема: Минијатура/ Сеќавање, Привремено

живеалиште за три особи

Педагошки тим: Митко Хаџи Пуља, Доминика

Бошкова, Минас Бакалчев, Александар

Радевски, Марија Мано Велевска, Горан

Мицковски, Бетим Зекири, Дејан Ивановски,

Дарко Драгановски, Павел Вељаноски

Архитектонско студио 3

Тема: Место за престој во природа

Локација: Парк-шума Гази Баба

Педагошки тим: Јован Ивановски, Доминика

Бошкова, Огнен Марина, Бојан Каранаков, Ана

Ивановска Дескова, Горан Мицковски, Мери

Батакоја, Ивана Топаловска, Павел Вељаноски,

Борислав Трифуновски Николовски,

Александра Саздов

Архитектонско студио 5/1 

Тема: Станбена кула + градски вили, живеење

покрај река

Локација: Кеј на река Вардар, Велес

Педагошки тим: Минас Бакалчев, Саша Тасиќ,

Александар Петановски, Гордан Петров,

Викторија Богдановска

Архитектонско студио 5/2

Тема: Институт за фолклор и народна

архитектура во Галичник

Локација: с. Галичник

Педагошки тим: Анета Христова-Поповска,

Михајло Зиновски, Мери Батакоја, Моника

Новковиќ, Елена Тасевска, Владо Данаилов

Архитектонско студио 7/1 

Тема: Остров

Локација: Охридско езеро

Педагошки тим: Минас Бакалчев, Саша Тасиќ,

Александар Петановски, Гордан Петров,

Викторија Богдановска

Архитектонско студио 7/2

Тема: Трансформација на напуштени

железнички објекти во нов урбан пејсаж  -

интернационална железничка станица Скопје

Локација: Скопје

Педагошки тим: Михајло Зиновски, Анета

Христова-Поповска, Игор Медарски, Стефани

Соларска

Архитектонско студио 7/3 

Тема: Винарија

Локација: Околина на Скопје

Педагошки тим: Александар Радевски, Горан

Мицковски , Димитар Папастеревски, Виолета

Ѓоргиевска, Марио Батковски

Интегративно студио 

Тема: Обрасци на раст: Микроград

Локација: Скопје

Педагошки тим: Слободан Велевски, Марија

Мано-Велевска, Огнен Марина, Милка

Докузова

Интегративно студио 

Тема: Седум јавори, примероци - Велес

Локација: Велес

Педагошки тим: Минас Бакалчев, Саша Тасиќ,

Александар Петановски, Гордан Петров,

Викторија Богдановска

Интегративно студио 

Тема: Истражување на просторна и програмска

синтакса во село Љубојно

Локација: с. Љубојно

Педагошки тим: Михајло Зиновски, Игор

Медарски, Стефани Соларска, Игор

Котларовски

Интегративно студио 

Тема: Просторно програмска трансформација

на напуштени или недоволно искористени

локации во Скопје

Локација: Скопје

Педагошки тим: Горан Мицковски, Александар

Радевски, Јован Ивановски

ИЗЛОЖБА НА

АРХИТЕКТОНСКИ СТУДИЈА

ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2015/2016

27.01 - 01.02

ОТВОРАЊЕ: 11:00 ЧАСОТ, ГОЛЕМА САЛА

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“

АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ
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